
https://japanvisa-info.com/ 

https://japanvisa-info.com/ 

法務大臣殿 

 

 

推薦状 
 

 

私は○○○○氏の勤務先である株式会社〇〇〇〇の代表取締役、○○ △△と申

します。 

○○○○氏は、令和〇〇年〇月〇日に弊社に入社し、以来〇年にわたって〇〇部

門にて勤務しております。常に真面目で誠実な姿勢で業務に取り組んでおり、仕

事の正確さ・スピード感・責任感、いずれも非常に優れております。 

また、持ち前の明るさと協調性により、社内の同僚や後輩からの信頼も厚く、上

司としても大変頼もしい存在です。今後は、より重要な役割を担っていただくこ

とを期待しており、将来的には弊社の中核を担う幹部候補としても期待してお

ります。 

 

○○○○氏には、これからも日本において安定した生活基盤を築き、引き続き弊

社および地域社会に貢献していただきたいと心より願っております。 

つきましては、本推薦状を通じて、貴庁におかれましても○○○○氏の永住許可

について前向きにご検討賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

      令和○○年○○月○○日 

      株式会社〇〇〇〇 

      代表取締役 ○○ △△ 


